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KT11503 Mynämäki Tarkastuslaskenta
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Äänestysaktiivisuus sukupuolen mukaan
äänestysalueittain

Sivu 1

Varsinais-Suomen hyvinvointialue

Äänestysalue Äänioikeutetut Ennakkoon
äänestäneet

Vaalipäivänä
äänestäneet

Äänestäneet
yhteensä
lkmprostunnu nimi pros lkmlkmlkm pros

51,6
Mynämäki

32711710
3042

001

912 25,7
26,1

781
798

1561
55,7

 - yhteensä 6101 25,6
30,0

7803059
1693

28,0

25,5 - miehet
 - naiset

53,6

1578

1578 - miehet
25,7912 30,0

6101

51,6
3042 781

25,628,0 - yhteensä

798
55,7

780

3271

Kunta yhteensä

 - naiset
15611710

26,1

53,6
1693

25,53059


